АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТАРОТУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023                                                                                                    N 3
с. Старая Тушка

О присвоении  адресов объектам адресации

	В соответствии с федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Старотушкинского сельского поселения Малмыжского района от 16.12.2015 № 52 «Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Старотушкинское сельское поселение» администрация Старотушкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить нежилому зданию - зданию зернохранилища, общей площадью 751.3 кв.м. 1977 г.п., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:17:520601:346, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, сельское поселение Старотушкинское, с. Старая Тушка, строение № 1.
2. Присвоить нежилому зданию - зданию зернохранилища, общей площадью 759.2 кв.м. 1988 г.п., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:17:520301:172, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, сельское поселение Старотушкинское, д. Куженерка, строение № 1.
3. Присвоить нежилому зданию - зданию зернохранилища, общей площадью 758.3 кв.м. 1985 г.п., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:17:520501:423, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, сельское поселение Старотушкинское, д. Перескоки, строение № 1.
4. Присвоить нежилому зданию - зданию зернохранилища, общей площадью 754.9 кв.м. 1987 г.п., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:17:520202:128, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, сельское поселение Старотушкинское, д. Кинерь, строение № 1.
5. Присвоить нежилому зданию - зданию зернохранилища, общей площадью 766.6 кв.м. 1987 г.п., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:17:520401:383, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, сельское поселение Старотушкинское, д. Новая Тушка, строение № 1.
6. Присвоить нежилому зданию - зданию телятника, общей площадью 901.5 кв.м. 1989 г.п., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:17:520701:197, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, сельское поселение Старотушкинское, д. Кинерь, строение № 2.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
	3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
Старотушкинского
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения        А.Л. Николаев